

癌化学療法約束処方 子宮体癌6

癌種 子宮体癌(肉腫)
登録No. 子体6 IAP(IFM + THP-ADM + CDDP)

薬品名(商品名)	一般名	略号	標準投与量	投与経路	投薬期間	休薬期間	1クール期間
シスプラチン	シスプラチン	CDDP	50 mg/m ²	div	DAY 1	-	4週間
テラルビシン	テラルビシン	THP-ADM	30~40 mg/m ²	div	DAY 1	-	4週間
イホマイド	イホスファミド	IFM	1.0 g/body	div	DAY 1-5	-	4週間

【化学療法前日】

div **メイン**
20:00~24:00 ① ヴィーンD 500ml / 4時間

【DAY 1】

div **メイン**
0:00~7:00 ① ビカネイト 1000ml + 8.4%メイロン 40ml + フロセミド 0.5A / 7時間
7:00~9:00 ② 20%マンニトール 300ml / 2時間
9:00~12:00 ③ NS 500ml + シスプラチン mg / 3時間
12:00~14:00 ④ ヴィーンD 500ml + ネオファーゲンC 1A / 2時間
14:00~16:00 ⑤ 5%Tz 500ml + イホマイド mg / 2時間
16:00~19:00 ⑥ ソルデム3A 500ml + ダイアモックス 1V / 3時間
19:00~22:00 ⑦ ヴィーンD 500ml + メトクロプラミド 1A + ビタメジン 1V / 3時間
22:00~翌日10:00 ⑧ ビカネイト 1000ml + 8.4%メイロン 20ml + ネオファーゲンC 1A / 12時間

側管

8:00 ① NS 50ml + デキサート1V / 15分
8:15 ② NS 50ml + ファモチジン 1V / 15分
8:30 ③ NS 100ml + グラニセトロン 1A / 30分
12:00 ④ 5%Tz 50ml + テラルビシン mg / 5分
14:00 ⑤ NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分
18:00 ⑥ NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分
22:00 ⑦ NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分

【DAY 2】

div **メイン**
9:30~10:00 ① NS 100ml + グラニセトロン 1A / 30分
10:00~12:00 ② 5%Tz 500ml + イホマイド mg / 2時間
12:00~14:00 ③ ソルデム3A 500ml + デキサート1V / 2時間
14:00~17:00 ④ ヴィーンD 500ml + 8.4%メイロン 20ml / 3時間
17:00~20:00 ⑤ ソルデム3A 500ml + ダイアモックス 1V / 3時間
20:00~22:00 ⑥ ヴィーンD 500ml + ビタメジン 1V + メトクロプラミド 1A / 2時間
⑦ ヘパリンNaロック用(1000単位) 1本

側管

10:00 ① NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分
14:00 ② NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分
18:00 ③ NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分

【DAY 3-5】

div **メイン**
9:30~10:00 ① NS 100ml + グラニセトロン 1A / 30分
10:00~12:00 ② 5%Tz 500ml + イホマイド mg / 2時間
12:00~14:00 ③ ソルデム3A 500ml + デキサート1V / 2時間
14:00~16:00 ④ ヴィーンD 500ml + 8.4%メイロン 20ml / 2時間
16:00~19:00 ⑤ ソルデム3A 500ml + ダイアモックス 1V / 3時間
⑥ ヘパリンNaロック用(1000単位) 1本

側管

10:00 ① NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分
14:00 ② NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分
18:00 ③ NS 50ml + ウロミテキサン 300mg / 30分